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Sirküler Tarihi : 24.05.2024 

 

Konu    : e-Arşiv Faturalarda İmza Zamanı 

 

https://ebelge.gib.gov.tr/anasayfa.html internet adresinde 22 Mayıs 2024 tarihinde yapılan duyuruya 

göre; 

 

e-Arşiv Fatura, e-Serbest Meslek Makbuzu, e-Müstahsil Makbuzu ve e-Adisyon uygulamalarının e-

Arşiv Raporlarında "İmza Zamanı" alanı zorunlu hale getirilmiştir. e-Arşiv Fatura, e-Serbest 

Meslek Makbuzu ve e-Müstahsil Makbuzu uygulamalarının e-Arşiv Raporlarında “Vergi Oranı” 

alanı zorunlu hale getirilmiştir. e-Arşiv Fatura uygulaması e-Arşiv Raporlarında “Gönderi Bilgileri” 

alanı zorunlu hale getirilmiştir. e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi uygulamasının e-Arşiv 

Raporlarında "İmza Zamanı" alanı zorunlu hale getirilmiştir. Güncellemeler 01.07.2024 tarihi 

itibari ile devreye alınacaktır.  

 

"e-Arşiv Teknik Kılavuzu" güncellenmiştir. Güncel Kılavuza ulaşmak için tıklayınız.  

"e-Arşiv paketi" güncellenmiştir. Güncel Pakete ulaşmak için tıklayınız.  

"e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi paketi" güncellenmiştir. Güncel Pakete ulaşmak için tıklayınız. 

 

Yapılan düzenleme ile e-Arşiv Fatura’nın 7 günden fazla süreli geriye dönük düzenlenmesinin 

engellenmesi amaçlandığını düşünüyoruz. 

 

Hem e-Fatura, hem de e-Arşiv Fatura’nın 7 günden fazla süreli geriye dönük olarak düzenlenmesine 

ilişkin, https://forum.efatura.gov.tr/main_page.php internet adresinde verilen cevaplarda; 

 

“e-Fatura uygulamasında geriye dönük fatura düzenlenmesi teknik olarak mümkündür. Ancak 

bildiğiniz gibi Vergi Usul Kanununun fatura nizamına ilişkin usul ve esasları gereğince faturalar sıra 

numarası dahilinde müteselsil olmak zorundadır. Söz konusu usul ve esaslara aykırı biçimde e-Fatura 

düzenleyen mükellefler hakkında da, işledikleri fiile göre Vergi Usul Kanununda öngörülen cezalar 

uygulanır. 

Ayrıca farklı seri numarası kullanarak teknik olarak geçmiş tarihli fatura düzenlenebilir. Ancak 

geçmiş tarihli fatura düzenlenmesi halinde sorumluluk faturayı düzenleyen firmaya aittir.” 

 

denilmektedir. 

 

Bilgilerinize sunulur. 

 

Saygılarımızla, 
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